quod penuittat Johaunem de Kirkeby habere rationabile estoverium

siuim 111 bosco suo de Neuton', qui est in foresta de Gautris', sicat

illud ill eo habere debet et solet. Teste rege ut supra.

Pro Henrico de Ahlitlidcif de prrdoiiatione.—Rex perdonavit Henrico

de Alditheleg' centum et sexaginta et octo, libras et tres solidos et

qnatuor denarios, qui ab eo exiguntur per summonitionem Scaccarii

de phiribys debitis. Et mandatum est baronibiis de Scaccario quod

de predictis Ix. et viij. libris, tribus solidis et iiij. denariis ipsum

quietum esse faciant. Teste ut supra.

Pro WiUiiiiio (Je Fcsc//.—Rex justiciariis suis itinerantibus in

comitatu Eboraci sahitem. Sciatis quod retinuimns nobiscum in

servitio nostro per aliquot dies dilectum et lidelem nostrum Willehtmm

de Vescy apud Westmonasterium. Et ideo vobis mandamus quod

captionem magne assise, que aramiata est coram vobis inter ipsum

Willehnum, petentem, et Robertum de Dayvill', tenentem, de xxvij.

bovatis terre cum pertinentiis in Anestan', in respectum ponatis de

die in die'-"' us(|ue ad diem Jovis proximam ante Adventum Domini,

anno regni nostri xix. Teste rege apud "Westmonasterium, xviij. die

Novembris.

Pro H. ]<H.i/eiisi cjtiscf)/io de (iiicrcitlius ddtis.—Mandatum est

Johanni de Nevill' quod faciat habere venerabili patri H. Elyensi

episcopo quadraginta quercus in bosco de Gatteslea prope Geytinton',

ad operationeni turris sue Elyensis, de dono regis. Teste rege apud

Westmonasterium, xviij. die Novembris.

t

De priso)ic diivcndo i<s(jhc Jenie)ii'.—Mandatum est gaiole de Flet'

quod , Johannem Hereberti, captum et detentum in prisona domini regis

apud Flet' pro morte Willelmi filii Gileberti de Jernem' unde rettatus

est, sine dilatione liberari faciat Roberto de Stokeby, Willelmo de

Ornig' et Stephano Oligrand', ballivis domini regis de Gernem',

duceiidum usque Gernem' coram justiciariis itinerantibus in comitatu

Suti", ad faciendum de ipso id quod secundum legem et consuetu-

dinem regni inde fuerit faciendum. Teste rege ut . supra.

Pro InahfUa (jue fiiit xxnr Uicardi de D(t(/gcin(rtJi\—Rex concessit

Isabelle, que fuit uxor Ricardi de Daggewurth', duas partes manerii

de Duddingeherst cum pertinentiis, que fuit'-"' in mauu regis et

quas predictus Ricardus, quondam vir suus, tenuit in socagium ut

dicitur, habendas in custodia usque ad etatem heredis predicti

Ricardi. Concessit etiam eidem Isabelle omnia blada, boves et alia

instaura que fuerunt predicti Ricardi in manerio predicto, que